

دانشگاه پیام نور همدان قطب برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی

دانشگاه پیام نور در فهرست ۲۲ دانشگاه برتر کشور



این مقام مسئول عنوان کرد: ر حوزه های قرآنی هم دانشجویان دانشگاه پیام نور تاکنون صاحب امتیاز و مقام شدند. محمد ظاهری با بیان اینکه در سطح استان همدان ۵۹ رشته محل در مقطع کارشناسی و ۴۳ رشته محل در مقطع ارشد وجود دارد، ابراز کرد: در دانشگاه پیام نور همدان صندلی خالی نداریم اما در استان همدان همانند سایر استان‌ها با کاهش استقبال دانشجویان در رشته‌های علوم پایه مواجه هستیم. وی افزود: در نظر داریم در آینده دانشجویان رشته‌هایی که ماهیت در آمد زایی دارند همانند کسب وکار، روابط عمومی، هتل داری، مدیریت فرهنگی و غیره پذیرش کنیم. هیچ یک از مراکز این دانشگاه در استان ادغام نمی شوند و درصدد تقویت و ارتقای مراکز در حوزه آموزشی و علمی هستیم

به استان همدان سرعت روند اجرای این پروژه‌ها شتاب بیشتری خواهد گرفت. رئیس دانشگاه پیام نور استان همدان با بیان اینکه در مجموع هشت هزار و ۱۰۰ دانشجو در مقطع کارشناسی در استان همدان مشغول به تحصیل هستند، عنوان کرد: یک هزار و ۲۰۰ دانشجو در مقطع ارشد در دانشگاه پیام نور استان همدان تحصیل می‌کنند. محمد ظاهری با بیان اینکه ۶۶ شرکت دانش بنیان در استان همدان وجود دارد که ۴ شرکت آن در دانشگاه پیام نور مستقر هستند، اذعان کرد: در این راستا ۴ شرکت متقاضی در حوزه فناوری و ۴ متقاضی شرکت خلاق است. وی با بیان اینکه دانشگاه پیام نور همدان قطب برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی کشور است، عنوان کرد: دانشگاه پیام نور همدان سایت کرسی‌های اندیشی کشور را مدیریت و اداره می‌کند.

آزمایشگاه تحقیقاتی دانشگاه پیام نور همدان در غرب کشور نمونه ندارد. این مقام مسئول با بیان اینکه تجهیزات و امکانات بسیار خوبی در آزمایشگاه علوم تحقیقاتی دانشگاه پیام نور همدان و اسدآباد وجود دارد و به راحتی می‌توان به نتایج آن اعتماد کرد، ابراز کرد: حتی می‌توان نتایج این تحقیقات را در مجله‌های معتبر دنیا به چاپ رساند. محمدظاهری ضمن اشاره به سرانه فیزیکی در استان همدان، بیان کرد: ۵۱۰ هزار هکتار فضای فیزیکی در سطح دانشگاه‌های پیام نور استان همدان وجود دارد و خوشبختانه هیچ گونه مشکلی از لحاظ فضای آموزشی، تعداد کلاس‌ها و آزمایشگاه حتی با اضافه شدن رشته‌های جدید نداریم. وی ضمن اشاره به پروژه‌ها عمرانی در دست اجرا، گفت: با توجه به سفر اخیر ریاست جمهوری

برخی رشته‌های زیر شاخه ریاضی محدودیت دارند اما دانشجویانی که دیپلم آن‌ها ریاضی بوده به راحتی می‌توانند تغییر رشته دهند. وی با بیان اینکه دانشگاه پیام نور استان همدان از نظر شهریه در بین دانشگاه‌های شهریه‌پرداز نرخ بسیار مطلوبی دارد، یاد آور شد: از نظر شهریه دانشگاه پیام نور پایین‌ترین نرخ شهریه را دارد از طرفی بدون محدودیت نفرتا به دانشجویان وام اعطا می‌شود. این مقام مسئول با بیان اینکه اقساط وام دانشجویی بعد از اتمام تحصیل پرداخت می‌شود، اذعان کرد: امسال هر ترم برای دانشجویان کارشناسی یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و برای دانشجویان ارشد دو میلیون و ۶۰۰ هزار تومان وام در نظر گرفتیم. سقف اعطای وام برای دانشجویان کارشناسی، هشت ترم و برای دانشجویان کارشناسی ارشد چهار ترم است. رئیس دانشگاه پیام نور استان همدان با بیان اینکه برخی از دانشجویان تحت نظر کمیته امداد و یا بزه‌پستی هستند و برای پرداخت شهریه خود از این ارگان‌ها کمک دریافت می‌کنند، خاطرنشان کرد: بنیادی تحت عنوان بنیاد حامیان پیام نور وجود دارد و شهریه دانشجویانی که نیازمند هستند اما تحت پوشش هیچ نهادی نیستند، توسط این بنیاد پرداخت می‌شود. محمدظاهری با بیان اینکه امکان مهمان موقت و دائم در مراکز دانشگاه پیام نور وجود دارد، تصریح کرد: دانشجویان دانشگاه پیام نور می‌توانند در دانشگاه‌های دیگر همزمان تحصیل کنند. دانشجویانی که بومی نیستند می‌توانند کل دوران تحصیل را در شهر خود میهمان شوند. وی با بیان اینکه در حوزه سرانه فضای آموزشی به نسبت دانشگاه خوبی داریم، عنوان کرد: در این راستا آزمایشگاه آموزشی و تحقیقاتی با امکانات و تجهیزات خوب و مناسب در این مرکز دایر شده است و از طرفی برخی

کانون‌ها که مربوط به رشته‌های مختلف می‌شود وجود دارد محمدظاهری در رابطه با ظرفیت پذیرش این دانشگاه گفت: با توجه به مندرجات جدول پذیرش دانشجو محدودیتی برای پذیرش در رشته‌های ارائه شده در دانشگاه نداریم. رئیس دانشگاه پیام نور استان همدان پذیرش بدون آزمون دانشجو در دانشگاه پیام نور استان همدان خبر داد و گفت: در تمامی رشته‌هایی که در دانشگاه ارائه می‌شود پذیرش بدون آزمون برای ورودی مقطع کارشناسی داریم. وی با بیان اینکه دانشگاه پیام نور در فهرست ۲۲ دانشگاه برتر کشور قرار دارد، عنوان کرد: در این راستا ۴۰۰ هزار دانشجو در این دانشگاه در مقاطع مختلف تحصیل می‌کنند. وی با بیان اینکه تعلیم و تربیت ۳۰ درصد دانشجویان کشور بر عهده دانشگاه پیام نور است، خاطر نشان کرد: این دانشگاه بر اساس رتبه‌بندی لایپر در سال ۲۰۲۰ جزو دانشگاه‌های برتر جهان قرار گرفت محمدظاهری تصریح کرد: این دانشگاه بین‌المللی است و در خارج از کشور نیز مرکز واحد دارد. رئیس دانشگاه پیام نور استان همدان در رابطه با نحوه پذیرش دانشجو در این دانشگاه، مطرح کرد: نظام پذیرش دانشجویان ما براساس سازمان سنجش است. به دو شیوه با آزمون و صرفاً سوابق تحصیلی، دانشجو می‌پذیرد. محمدظاهری با بیان اینکه امکان تغییر رشته به راحتی در این دانشگاه وجود دارد، عنوان کرد: دانشجویان می‌توانند در این سیستم آموزشی، تغییر رشته بدهند چون مخاطبان ما ممکن است بعد از چند ترم متوجه شوند که رشته آن‌ها مورد علاقه‌شان نیست. وی در ادامه گفت: البته دانشجویانی که دیپلم آنها تجربی یا انسانی بوده برای تغییر رشته به



سپهرغرب، گروه خبر - عطیه صفی‌زاده: رئیس دانشگاه پیام نور استان همدان با بیان اینکه این دانشگاه قطب برگزاری کرسی‌های آزاد اندیشی کشور است، عنوان کرد: سایت کرسی‌های آزاداندیشی کشور را مدیریت و اداره می‌کنیم. علی حسین محمدظاهری روز گذشته در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به لزوم رعایت عدالت آموزشی در دانشگاه پیام نور، تصریح کرد: امتحانات ما متمرکز است و در کل کشور با ساعت مشخص برگزار می‌شود به همین دلیل دانشجویان دانشگاه پیام نور در آزمون کارشناسی ارشد موفق‌تر هستند وی در ادامه گفت: به صورت میانگین ۳۰ درصد پذیرفته‌شدگان آزمون کارشناسی ارشد از میان دانشجویان دانشگاه پیام نور است. وی با بیان اینکه این در حوزه تربیت بدنی هم تاکنون عملکرد خوبی داشته ایم، اذعان کرد: دانشجویان مرکز پیام نور همدان درخشش خوبی در مسابقات ورزشی دارند و رتبه‌های برتری در سطح وزارت علوم کسب کرده‌ایم. این مقام مسئول بیان کرد: در سال جاری یکی از دانشجویان مرکز پیام نور همدان موفق شد رتبه نخست رشته توانادو در سطح وزارت علوم که در تریز بر گزار شد را کسب کند. رئیس دانشگاه پیام نور همدان با بیان اینکه این دانشگاه در حوزه فرهنگی هم سرآمد است، یاد آور شد: در این راستا کانون‌های مختلفی از جمله کانون قرآن و عترت، بسیج دانشجویی، انجمن اسلامی، هلال احمر، مهدویت و سایر

صدور ۱۷ پروانه استاندارد اجباری در همدان

اجباری تمديد و چهار پروانه تشويقي تمديد شده است. اميري در بخش ديگري از سخنانش يكي از اهداف ويژه استاندارد را حمايت از توليد دانست و بيان کرد: حمايت استاندارد تعيين مسير درست حرکت است. وی ادامه داد: اگرچه ممکن است استاندارد اجباری شامل محصولات تولید بومی نباشد اما به دنبال آن هستیم که استاندارد اجباری داشته باشند تا رونق صادرات را به دنبال داشته باشد. مدیرکل استاندارد استان همدان با تاکید بر اینکه محصولاتی که نام استاندارد را یک می‌کنند باید استاندارد لازم را داشته باشند افزود: در این صورت است که مصرف‌کننده راضی می‌شود و این مطالبه عمومی است که باید تقویت شود. وی با تاکید بر اینکه برای پیشبرد استاندارد همه سازمان‌ها و ارگان‌ها باید همراهی داشته باشند خاطرنشان کرد: صدور نشان حلال صرفا در اداره استاندارد انجام می‌شود اما به طور موازی برخی ارگان‌ها نیز آن را انجام می‌دهند که ما در شورای استاندارد که طی سال‌های قبل کمربند بود ولی از امسال سالانه دو بار تشکیل خواهد، به آن خواهیم پرداخت. در پایان نشست خبری سالن اجتماعات اداره کل استاندارد که به نام شهید استاندارد شهید بزرگ نامگذاری شده بود، رونمایی شد.

منظور استانداردسازی مجدد شهرسازی اسدآباد بازگشایی شد. استان همدان از صدور ۱۷ پروانه استاندارد اجباری در همدان خبر داد و گفت: هشت پروانه نشان حلال نیز صادر شده است. جعفر امیری‌پیران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۳۰۳ گواهی آسانسور صادر شده است اظهار کرد: بازرسی آسانسور در بسیاری از ادارات و به ویژه بیمارستان‌ها در حال انجام است و آن‌ها که دارای مشکل باشند، تایید نمی‌شوند. وی با بیان اینکه هنوز مواردی هست که موفق به اخذ استاندارد نشده‌اند افزود: سال گذشته سه مورد پلمب داشتیم ولی امسال تاکنون پلمبی نداشتیم.



است گفت: در بخش حقوقی ۲۵ واحد پلمب موقت شده، ۱۲ مورد پرونده حقوقی در دست اقدام است، پنج پرونده در مراحل رسیدگی دادسرا است و سه پرونده نیز منتظر صدور حکم قطعی است. وی بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۷ پروانه استاندارد اجباری، چهار پروانه تشویقی و چهار مجوز استفاده از پروانه صادر شده و ۶۴ پروانه

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان همدان از صدور ۱۷ پروانه استاندارد اجباری در همدان خبر داد و گفت: هشت پروانه نشان حلال نیز صادر شده است. جعفر امیری‌پیران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون ۳۰۳ گواهی آسانسور صادر شده است اظهار کرد: بازرسی آسانسور در بسیاری از ادارات و به ویژه بیمارستان‌ها در حال انجام است و آن‌ها که دارای مشکل باشند، تایید نمی‌شوند. وی با بیان اینکه هنوز مواردی هست که موفق به اخذ استاندارد نشده‌اند افزود: سال گذشته سه مورد پلمب داشتیم ولی امسال تاکنون پلمبی نداشتیم. مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره به بالا بردن ساختمان‌های در حال ساخت نیز گفت: بالا بردن ساختمان‌های در حال ساخت در صد حادثه‌ساز است و این‌ها سقوط و پارگی کابیل دارند و حداقل در سال ۵ تا ۶ حادثه ایجاد می‌کنند. وی در ادامه به استانداردسازی شهرسازی‌ها اشاره کرد و یادآور شد: در شهرسازی‌ها تعداد کل تجهیزات ۷۹۴ مورد است که ۶۲۵ مورد بازرسی شده و ۳۶۷ مورد از این تجهیزات استانداردسازی شده است. امیری با اشاره به اینکه امسال شهرسازی اسدآباد و رزن در مقطعی پلمب شد افزود: به

مدیر منطقه یک شهرداری همدان مطرح کرد:

فعالیت شبانه‌روزی اکیپ‌های آسفالت‌ریزی در سطح منطقه یک

وی همچنین در ادامه از اجرای عملیات تسطیح، بیس‌ریزی و آسفالت‌ریزی به صورت فینیشری خیابان محمدی در بلوار شهید اسلامیان خبر داد و گفت: در سال جاری تاکنون بیش از ۵۰ هزار متر مربع توسط شهرداری منطقه یک آسفالت‌ریزی شده است که از اهم این موارد می‌توان به معابر کوی مدرس، کوی جوادیه، بلوار شهید سلیمانی (بعثت)، بلوار شهید فهمیده، سعیدیه، دره مرادیگ و پاسداران اشاره کرد. مدیر منطقه یک شهرداری همدان با بیان اینکه در سال جاری تا کنون بیش از هشت هزار



سپهرغرب، گروه خبر: مدیر منطقه یک شهرداری همدان با بیان اینکه آسفالت‌ریزی یکی از خواسته‌های مهم شهروندان همدانی است عنوان کرد: دو اکیپ فینیشری و دو اکیپ دستی به صورت همزمان و شبانه‌روزی در سطح منطقه یک فعال هستند تا نیازهای شهروندان در این حوزه را مرتفع کنند. مهرداد خورشیدیوند با بیان اینکه در سال جاری بودجه ۳۰۰ میلیارد ریالی جهت انجام عملیات آسفالت‌ریزی در سطح منطقه یک تخصیص یافته است افزود تمامی سعی مدیریت شهری در این است که با اولویت‌بندی مناسب و همچنین در مناطقی که تقاضای زیادی از سوی شهروندان جهت انجام عملیات آسفالت‌ریزی وجود دارد اکیپ‌های فینیشری و دستی آسفالت مشغول به کار شوند.

آگهی مزایده عمومی

شماره م الف: ۸۳۲

شهرداری منطقه سه همدان در نظر دارد با توجه به مجوز صادره فروش املاک مشروحه ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مزایده با شماره ۰۲۶۰۹۳۳۴۰۰۰۰۳۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	شماره قطعه	پلاک	مساحت (مترمربع)	ارزش کل ملک (ریال)	%۱۰ سپرده	نوع کاربری	آدرس
۱	۳۳	۱	۴۰	۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	صنایع و کارگاه	مجمع صنعتی بهشتی
۲	۳۵	۱	۴۰	۸,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۶۰,۰۰۰,۰۰۰	صنایع و کارگاه	مجمع صنعتی بهشتی
۳	۳۹	۱	۴۰	۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	صنایع و کارگاه	مجمع صنعتی بهشتی
۴	قطعه ۱	پلاک ۹	۱۴۴	۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین / صنعتی	مجمع صنعتی الوند
۵	قطعه ۲	پلاک ۹	۱۴۴	۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین / صنعتی	مجمع صنعتی الوند
۶	قطعه ۳	پلاک ۹	۱۴۴	۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین / صنعتی	مجمع صنعتی الوند
۷	قطعه ۴	پلاک ۹	۱۴۴	۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین / صنعتی	مجمع صنعتی الوند
۸	قطعه ۵	پلاک ۹	۱۴۴	۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	زمین / صنعتی	مجمع صنعتی الوند

توضیحات

- سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه بانکی (با اعتبار حداقل) یا واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده شماره ۰۲۶۰۹۳۳۴۰۰۰۰۳۳ بنام شهرداری منطقه ۳ نزد بانک شهر شعبه شریعتی
- متقاضیان می بایست تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده (قبض واریزی) با ضمانتنامه) به دبیرخانه شهرداری منطقه ۳ واقع در میدان متفح اقدام نمایند.
- برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف ۷ روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده شدن نسبت به پرداخت وجه ملک اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری بدین نحو

شهرداری منطقه سه همدان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

واگذاری خدمات اورژانس اجتماعی

(نوبت دوم)



اداره کل بهزیستی استان کردستان در نظر دارد «خدمات اورژانس اجتماعی» خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (www.setadiran.ir) دارای شماره مناقصه ۰۲۶۰۹۳۳۳۹۰۰۰۰۰۴ به تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ اقدام نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مذکور مراجعه نمایید.

اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصه:

آدرس: سنندج، خیابان آبیذر، کوچه پشت پیتزا آناهیتا (بنفشه) و تلفن: ۰۸۷-۳۳۲۸۲۶۰۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: خط ۱۴۵۶

شماره آگهی: ۱۳۶۲۲۲۶

اداره کل بهزیستی استان کردستان

شماره آگهی: ۱۶۹۷۱